令和４年８月吉日

お客さま 各位

清水農業協同組合

窓口への媒体持込手数料設定のお知らせ

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。

令和４年１０月３日（月）より、下記のとおり手数料を設定させていただくことにな

りました。

今後も一層サービス向上を心がけてまいりますので、お客さまには何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．手数料の設定  令和４年１０月３日（月）

２．設定する手数料

【窓口への媒体持込】

以 上

媒体種類 １媒体及び件数 手数料金額１日当たり

ＵＳＢ １媒体 ５，５００円（税込）/１日

振込依頼書（連記式） １５件以上 ５，５００円（税込）/１日

振込依頼書 １０件以上 ５，５００円（税込）/１日

任意紙媒体 １０件以上 ５，５００円（税込）/１日